CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
- Estado de São Paulo -

DECRETO LEGISLATIVO Nº 991DE30 DE JULHO 2001.

REVOGA AS DISPOSIÇÕES DO DECRETO LEGISLATIVO Nº 987, DE
' A 30 DE JUNHO DE 2.001 E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

Dr. CHIGUEO KAM4DA, Presidente da Câmara Municipal de Taquaritinga,
Estado de São Paulo, FAZ SABER que Câmara Municipal de Taquaritinga, aprovou e ele
promulga o seguinte

DECRETO LEGISLATIVO:

ARTIGO 1° - O Decreto Legislativo nº 987101, de 30 de junho de
2.001, que concede Titulo de Cidadão Taquaritinguense, a pedido, fica revogada

ARTIGO 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
promulgação, revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, em 30 de julho de
2001.

âmara Municipal

Registrado e Publica na Secretaria da Câmara Municipal,

11a data supra.

-DR.ADIR
Diretor de Secreta ' a Câmara Municipal

•